אינו מאפשר לו לבצע עבודות שירות הרי שעליו להתייבב לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו) ואולם, משלא צורפה חוות דעת רפואית ואף לא מסמכים רפואיים עדכניים, שיש בהם לבסס את טענות המבקש אני דוחה את הבקשה להארכת מועד.

**המזכירות תשגר החלטה זו לצדדים.**

**החלטה זו ניתנה בפועלי כרשמת.**

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ה, 22 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.

עמוד 3